
КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ «УПРАВЛЕНИЕ
СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ НАСЕЛЕНИЯ НИЖНЕДЕВИЦКОГО РАИОНА»

ПРИКАЗ

«29» декабря 2023г. № 150/0Д

с. Нижнедевицк

О создании попечительского (общественного) Совета

В соответствии с приказом Минтруда России от 29.12.20212г. № 650 «Об
утверждении Плана мероприятий («дорожной карты») «Повышение
эффективности и качества услуг в сфере социального обслуживания населения
(2013 — 2018 годы)» и приказом департамента труда и социального развития
Воронежской области от 02.10.2013г. № 3366/ОД «О целевых показателях
эффективности деятельности казенных, бюджетных и автономных учреждений
социального обслуживания населения, в отношении которых департаментом
труда и социального развития Воронежской области исполняются функции и
полномочия учредителя, критерии оценки эффективности и результативности
работы их руководителей и основных категорий работников»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Проскуриной Ирине Ивановне заместителю директора — начальнику
отдела комплексного социального обслуживания населения:

1.1. создать попечительский (общественный) Совет,
1.2. разработать Положение о попечительском (общественном) Совете.
2. Контроль за исполне настоящего приказа оставляю за собой.

М.И. Шабанова

м С ом ознакомлена:
И.И. Проскурина (2 227 И РЯ 8

И.о. директора


